

Festive Menu

Available from the 12th November 2025 – 3rd January 2026

Excluding 25th December

Season's Eatings



— SINCE 1719 —

BELHAVEN

Festive Menu

Available from the 12th November 2025 – 3rd January 2026.

Excluding 25th December

STARTER

CRISPY CHICKEN GOUJONS 5.50

Tossed in BBQ sauce and topped with a sliced pig in blanket, melted brie and cranberry sauce (947 kcal)

MAINS

TURKEY, HAM HOCK & SAGE PIE 13.29

A buttery shortcrust pastry pie, filled with turkey and smoked ham hock, topped with a sage & onion crumb. Served with seasonal vegetables and rich gravy (1252 kcal) with your choice of chips (428 kcal) or mash (285 kcal)

WOODLAND MUSHROOM BOURGUIGNON WELLINGTON (V) 14.49

Served with baby roast potatoes, sage & onion stuffing, seasonal vegetables and rich gravy (1121 kcal)

Vegan option available Ve (962 kcal)

BRIE & CRANBERRY BEEF BURGER 14.99

A juicy beef patty topped with melted brie, pigs in blankets, and cranberry sauce. Served in a seeded brioche style bun with shredded lettuce, red onion, tomato and mayonnaise. Served with rosemary salted skin-on fries, onion rings and coleslaw (1504 kcal)

BRIE & CRANBERRY BEYOND BURGER (V) 13.99

Beyond® burger topped with melted brie and cranberry sauce. Served in a seeded brioche style bun with shredded lettuce, red onion, tomato and mayonnaise. Served with rosemary salted skin-on fries, onion rings and coleslaw (1349 kcal)

BEYOND BURGER (VE) 13.99

Beyond® burger topped with a Violife® slice and cranberry sauce. Served in a seeded brioche style bun with shredded lettuce, red onion, tomato and mayonnaise. Served with rosemary salted skin-on fries and coleslaw (1172 kcal)

DESSERT

CHRISTMAS PUDDING (V) 6.49

A slice of Christmas pudding (509 kcal) with your choice of smooth custard (104 kcal) or brandy sauce (100 kcal)

ADULTS NEED AROUND 2000 KCAL A DAY

You can view our allergen information if you download the Greene King app, or visit our website at www.greeneking.co.uk

(V) Suitable for Vegetarians. (Ve) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print.